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Woltin lausunto korkeimman hallinto-
oikeuden veropäätöksestä
13.5.2026 Helsinki | Korkein hallinto-oikeus (KHO) on tänään antanut ratkaisunsa kahdessa

lähettikumppaneiden verotusta koskevassa tapauksessa. Ratkaisussaan KHO piti voimassa

Keskusverolautakunnan aiemman päätöksen. Molemmissa tapauksissa

Keskusverolautakunta katsoi, että hakijoiden tulot tulee verotuksessa käsitellä palkkatulona,

josta Woltin on toimitettava ennakonpidätys. Olemme saaneet päätöksen tiedoksemme ja

perehdymme parhaillaan sen sisältöön. 

Työsuhteessa olevien lähettien osalta Wolt toimittaa jo ennakonpidätyksen ja tilittää verot.

Käsityksemme mukaan Verohallinto julkaisee uuden ohjeistuksen yrittäjinä toimiville

lähettikumppaneille, jotta se vastaa uutta ratkaisua ja tulevia lainsäädännöllisiä

täsmennyksiä. Teemme tiivistä yhteistyötä Verohallinnon kanssa päätöksen vaikutusten

selvittämiseksi ja niiden viemiseksi käytäntöön. Noudatamme heidän ohjeistustaan sen tultua

voimaan ja viestimme mahdollisista muutoksista selkeästi lähettikumppaneille.

Korkeimman hallinto-oikeuden päätös ei ollut yksimielinen. Päätös annettiin

äänestystuloksella (3-2), jossa esittelijä ja kaksi tuomaria olisivat hyväksyneet Woltin ja

Verohallinnon aiemman kannan, jonka mukaan lähettikumppanien palkkiot ovat yrittäjätuloa.

Päätös korostaa tarvetta selkeälle ja käytännönläheiselle alustatyötä koskevalle

lainsäädännölle Suomessa. Taloudellisen epävarmuuden aikana Suomella ei ole varaa

rajoittaa joustavia ansaintamahdollisuuksia. Ne tuovat tuloja tuhansille ihmisille ja auttavat

tuhansia paikallisia yrityksiä tavoittamaan asiakkaita. EU:n alustatyödirektiivin kansallinen

toimeenpano tarjoaa mahdollisuuden luoda selkeät pelisäännöt, jotka vastaavat

nykyaikaisen ja joustavan työn tarpeisiin.

Woltin näkemyksen mukaan kestävän toimintamallin tulisi mahdollistaa erilaiset työnteon

muodot, mukaan lukien sekä työsuhteinen työ että yrittäjyys, lähettikumppaneiden erilaisten
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tarpeiden mukaisesti. Kehitämme edelleen työsuhteeseen perustuvaa toimintamalliamme ja

neuvottelemme ammattiliitto PAMin kanssa työehtosopimuksesta työsuhteisille läheteille.
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Contact details

Copy link

https://press.wolt.com/�-FI/265598-woltin-lausunto-korkeimman-hallinto-oikeuden-

veropaatoksesta/

About Wolt

Wolt on Helsingissä perustettu teknologiayritys, jonka missiona on tuoda iloa, helppoutta ja

ansaintamahdollisuuksia ihmisten arkeen. Wolt kehittää paikallisen kaupan alustaa, joka

yhdistää ruokaa, päivittäistavaroita ja muita tuotteita tilaavat asiakkaat ravintoloiden,

kauppojen ja lähettien kanssa. Wolt perustettiin vuonna 2014 ja yhdistyi DoorDashin

(NASDAQ: DASH) kanssa vuonna 2022. Yhdessä toimimme yli 40 maassa. Lue lisää Woltin

verkkosivuilta.

Wolt Viestintä

media.�@wolt.com
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